
ZARZĄDZENIE NR 100 / 2024 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 9 maja 2024 r. 

 

w sprawie 

zatwierdzenia konkursu na stanowisko  

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego 

w Mławie, ul. Żołnierzy 80 P.P. 5, 06 - 500 Mława 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  

(Dz. U. 2023 poz. 900 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko  

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  

(Dz. U. 2021 poz. 1428 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 6 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie, ul. Żołnierzy 80 P.P. 5, 06 - 500 Mława, 

ogłoszony i przeprowadzony na podstawie ZARZĄDZENIA NR 92/ 2024 BURMISTRZA MIASTA 

MŁAWA z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej na wyłonienie 

kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie, ul. Żołnierzy 80 P.P. 5, 06 - 500 Mława. Kandydatem  

na dyrektora wyłonionym w drodze konkursu jest Pan Piotr Jarosław Piwowarski.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

       Piotr Jankowski 

 

 

 


		2024-05-14T09:05:34+0200
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




